

BASIN KUPÖRLERİ

14 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 'Türkiye'ye güvenip yatırım yapan pişman olmaz'

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye'ye güvenip yatırım yapan kimse pişman olmaz. Ülkemizdeki ve dünyadaki tüm yatırımcıları küresel üretim ve lojistik sisteminin yeni baştan kurulduğu şu dönemde Türkiye'nin kendilerine sunduğu imkan ve fırsatları değerlendirmeye davet ediyorum. Gelin hep birlikte kazanalım diyerek kapılarımızın yatırımcılara açık olduğunu tekrarlamak istiyorum" dedi.



Öğle saatlerinde Adana Havalimanı'na gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Ceyhan Polipropilen Üretim Tesisi Temel Atma ve Adana'da Yapımı Tamamlanan Projelerin Toplu Açılış Töreni'ne katılmak üzere Ceyhan'a geçti.

"26 fabrikanın da açılışını gerçekleştiriyoruz"

Törende yaptığı konuşmada 4 milyar liralık bir açılış için Adana'da bulduklarını belirten Erdoğan, "Yaklaşık 2,2 milyar liralık kamu yatırımı ile 1,8 milyar liralık özel sektör yatırımların resmi açılışını yapıyoruz. Eğitimde 63 okulu, gençlik ve sporda yeni stadyumun ikmal inşaatının, 1000'er kişilik 2 öğrenci yurdunun açılışlarını yapıyoruz. 250 yataklı Ceyhan Devlet Hastanesi'nin, 112 biriminin de aralarında bulunduğu yatırımların açılışlarını gerçekleştiriyoruz. Adaletle lojmanların resmi açılışlarını yapıyoruz. Adana Mersin arasındaki tren hattında tamamlanan kısımlarını hizmete alıyoruz. İller Bankamızın çeşitli ilçelerinde tamamladığı alt yapı üst yapı projeleri ile TOKİ projelerini hizmete açıyoruz. Tarımda kırsal kalkınma ve orman yatırımlarının resmi açılışlarını yapıyoruz. Kültür ve turizmde yeni müzenin ikinci etabının da açılışını yapıyoruz. Sanayi ve teknolojiye Çukurova Kalkınma Ajansı'nın desteklediği projeler ile alt yapı yatırımlarının

açılışlarını yapıyoruz. Hizmet birimlerinin resmi açılışlarını da buradan gerçekleştiriyoruz. Çukurova Üniversitemizin tamamladığı birçok yatırımı var. Açılışlarını yapacağız. Salgın döneminde faaliyete geçen 26 fabrikanın da açılışını gerçekleştiriyoruz" dedi.

"Cari açığımıza 250 milyon dolarlık pozitif katkı sağlanacak"

Temelini atacağı Polipropilen Üretim Tesisi ve fabrikaların Türkiye'nin nasıl kararlılıkla ilerlediğinin sembolü olduğuna işaret eden Erdoğan, "Ceyhan endüstri bölgesini 2007'de kurduk. Amacımız polipropilenin üretilmesini sağlamaktı. Bu işi yapan şirketimiz 1,7 milyon dolarlık yatırım yapacak. Ham maddesini temin edeceği Cezayir'le bu işe başladı. Diğer firmalarla gereken anlaşmalar imzalandı. Tesisin 2024'te tamamlanıp üretime geçmesi hedefleniyor. Üretilen polipropilen ithalatımızın yüzde 20'sini karşılayacak. Cari açığımıza 250 milyon dolarlık pozitif katkı sağlanacak. Tamamı sürdürülebilir üretim ilkeleri ile faaliyete geçen bu tesis en ileri teknolojilerle kurulacak" ifadelerini kullandı.

"Kimya sektöründe dış ticaret açığı vermektan kurtulacağız"

Kimya sektöründe de Türkiye'nin dış ticaret açığı vermektan kurtulacağını müjdeleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Otomotiv ardından 2.

sırada yer alan kimya sektöründe dış ticaret açığı vermektan kurtulacağız. Türkiye'ye güvenip yatırım yapan kimse pişman olmaz. Ülkemizdeki ve dünyadaki tüm yatırımcıları küresel üretim ve lojistik sisteminin yeni baştan kurulduğu şu dönemde Türkiye'nin kendilerine sunduğu imkan ve fırsatları değerlendirmeye davet ediyorum. Gelin hep birlikte kazanalım diyerek kapılarımızın yatırımcılara açık olduğunu tekrarlamak istiyorum. Bay Kemal fabrika var mı diyordun. 26 fabrikeyi açıyoruz. Dünyanın krizlerin pençesinde kavrıldığı dönemde yapılan yatırımlar iş insanlarımızın vizyon derinliğine işaret ediyor" diye konuştu.

"İhracatımız rekorlar kırıyor"

Türkiye'nin her ay ihracat rekorları kırıldığı söyleyen Erdoğan, daha sonra şunları aktardı: "Gelişmiş ülkeler ihtiyaçlarını karşılamak için ülkemize yöneldi. İhracatımız rekorlar kırıyor, fabrikalarımız harıl harıl çalışıyor. İstihdamda salgın öncesi dönemin üstüne çıktı. Yüzde 1,8 büyürken, bu yılın ilk çeyreğinde 7,2, ikinci çeyrekte ise 21,7 oranıyla yükseliş trendini sürdürdü. 23 tane büyük ölçekli projeyi havata

geçirdik. Endüstri bölgelerindeki tüm yatırımlar tamamlandığında 83 bin ilave istihdam sağlayacak. Yeşil Kalkınma Devrimi'ni ilan ettik. Yeşil Kalkınma Devrimi ile sanayiden ihracata her alanda ülkemizi yeni bir seviyeye çıkarıyoruz. Dijitalleşme ve yapay zeka gibi teknolojiyi de en iyi şekilde kullanacağız. Yeşil kalkınmayla ülkemizi daha iyi noktaya çıkarıyoruz. Dünya ve Türkiye gerçeklerine kapalı olanlar kendi kısır gündemlerinin peşinde bir o tarafa bir bu tarafa savrulup ne kadar kıfayetsiz olduklarını gösteriyor. Bunlara kalsa ülke olarak araya gideriz kimse dönüp bakmaz. Bizim istikametimiz her zamanki gibi milletimize dönüktür."

"Vatandaşlarımızı koruyoruz"

Küresel düzeyde artan fahiş oranlara rağmen vatandaşları korumak için çalışmalarını vurgulayan Erdoğan, "Milletimiz istiyor, biz de yapıyoruz.

Bugüne kadar böyle oldu, böyle de devam edecek. Bizde zorsunmak yok. Sıkıntılarımız var ama hepsinin çözümünü yapacağız. Biz ülkemizin en az hasarlı, hatta çoğu alanda çok büyük kazanımlarla bu dönemi geride bırakması için çalışıyoruz. Küresel

düzeyde enerji, mal, hizmet fiyatları fahiş oranlarda arttığı halde bunları 3'te 1'i, 5'te 1'i oranında yansıtarak vatandaşlarımızı koruyoruz. İngiltere'nin, Amerika'nın, Almanya'nın, Fransa'nın halini görüyorsunuz. Benzin yok, yiyeceklerini bulamıyorlar. Bizde öyle bir sorun yok. Varsın ötekiler kendi yalan ve iftira çukurlarında debelenip dursunlar, biz yaparsa AK Parti yapar diyerek işimize bakmayı sürdüreceğiz. Herkesin sözü ve duruşu kendi cibilliyetini gösterir. Biz Adanalı gibi harbi, Adanalı gibi dik duruşlu bir şekilde yolumuza devam ediyoruz. Son 19 yılda Adana'ya 50 milyar lira yatırım yaptık" dedi.

"Yatırımlar sürüyor"

81 ilde 19 yılda görülmemiş yatırımlar yapıldığını söyleyen Erdoğan, "Her badireden ülkemizi nasıl kurtardığımız bugün de öyle olacak. 19 yılda 81 ilimizde Cumhuriyet tarihimizde görülmemiş yatırımlar yaptık. Son 19 yılda 50 milyar Adana'ya yatırım yaptık. 10496 adet derslik yaptık, ikinci bir üniversite kurduk. 45 spor tesisi kurduk. 9 milyar liralık sosyal yardım yaptık. 4107 konut yapımı sürüyor. 7 adet millet bahçesi projemiz var. 2'si tamamlandı. 5'inde çalışma sürüyor. Adana'ya 11 baraj 1 gölet

inşa ettik. Sulama projeleriyle 925 bin dekar araziyi sulamaya açtık. Adanalı çiftçilerimize 5 milyar liralık tarımsal destek verdik. 4,2 milyar liralık prim teşviki verdik" diye konuştu. Adana'da devam eden ve tamamlanan projeleri de sıralayan Erdoğan, "Çukurova Bölgesel Havalimanı'nın da inşası sürüyor ve 2023 yılında bunu tamamlayıp hizmete alacağız. Adanalı çiftçilerimize bugüne kadar 5 milyar liralık tarımsal destek verdik. 4,2 milyar liralık prim desteği verdik. 2023 yılına kadar bütün ilçelere doğal gaz arızını sağlayacağız. İnşallah önümüzdeki dönemde bir kısmının müddesini verdiğimiz dev yatırımlar gibi sizleri hizmetlerle buluşturmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından tören gerçekleştirildi.

Törene, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Ulaştırma Bakanı Adil Karaismailoğlu, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, İletişim Başkanı Fahrettin Altun, AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sameroğlu, Adana Valisi Süleyman Elban, kent protokolü, milletvekilleri ve vatandaşlar katıldı. (İha)



KABAKCI, EKİM AYI TOPLANTISI YAPTI

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı Şube Müdürleri ile Ekim Ayı değerlendirme ve İstişare toplantısı gerçekleştirdi.

İl Müdürlüğü Sporcu Eğitim Merkezi Toplantı Salonunda gerçekleştirilen Toplantıda Eylül ayında yapılan faaliyetler değerlendirilirken, Ekim ayında yapılması planlanan faaliyetler görüşüldü.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, özellikle Amatör spor haftasının kutlamaları kapsamında yoğun bir ay geçirdiklerini ve okulların da açılması ile birlikte gerek MEB camiasında gerekse de **KYK yurtlarında** da önemli bir hareketlilik olduğunu yaptıkları ön hazırlıklar sayesinde ilimizde Ekim ayının sorunsuz geçmekte olduğunu söyledi.

MUSTAFA CENGİZ



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeline “İşaret Dili Eğitici Eğitimi” verilecek

Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2021 yılı Teknik Destek Programı kapsamında, Adana Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan “İşaret Dili Eğitici Eğitimi” projesi destek almaya hak kazandı. Proje sözleşmesi ÇKA Genel Sekreteri Savaş Ülger ve İl Müdürü Muzaffer Çintimar arasında imzalandı. Adana Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı birimlerden hizmet ve eğitim alan işitme engelli vatandaşlarla doğru iletişim kurabilmek ve onlara daha iyi hizmet sunmak amacıyla hazırlanan proje ile müdürlükte görev yapan personelin kurumsal kapasitelerinin artırılması hedefleniyor. Proje kapsamında, il işitme engelli gruplarla doğrudan iletişim kuran hedef grubuna yönelik toplamda 330 saat eğitim verilecek. Eğitim sonrasında katılımcılar MEB onaylı işitme engelli eğitici eğitimi sertifikası alacak. Bu sertifika ile **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan gençlere ve müdürlükteki diğer personele bu eğitimi verebilecekler. (5 Ocak)

YURTLAR DENETLENDİ



Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç İl Müdürlüğüne bağlı Ordu ve Fatsa Yurt Müdürlüklerini ziyaret edip gençlerin taleplerini dinledi, gençlere çay ikramında bulundu. Yemekhane ve çamaşırhanelerde denetlemelerde bulundu.

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Altınordu ve Fatsa İlçesinde hizmet veren Öğ-

renci Yurtlarını ziyaret ederek Öğrenci gençlerin sorun ve taleplerini dinledi.

2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılının açılması ile birlikte öğrenci yurtlarını ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç'i karşılarında gören öğrenciler ilgisinden dolayı Genç'e teşekkür ettiler. Öğrencilerin istek ve taleplerini dinleyip

not alan Mustafa Genç, çamaşırhaneyi denetledi. Mutfaqlarda hijyen ve ürün kontrolü yaptı. Ziyarete Yurt binalarını gezen İl Müdürü Mustafa Genç "Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak Öğrenci Yurtlarımızda Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleri ile en iyi hizmeti vermeye çalışıyoruz. Hizmetin aksaması için ve Gençlerimiz ile sürekli iletişim kurabilmek için haberli habersiz ziyaretlerimiz tüm tesislerimizde 7/24 saat devam edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın taşra teşkilatı olarak, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizler için bir görevdir. Bu görevi de mesai arkadaşlarımızla birlikte aşkla yapıyoruz" dedi.

HABER MERKEZİ



İNÖNÜ'DE AKADEMİK YIL AÇILDI

Malatya İnönü Üniversitesinin 2021-2022 akademik yılı düzenlenen törenle açıldı. Akademik törenin açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Ahmet Kızılay, yeni akademik yılda 7 bin 608 öğrencinin kayıt yaptığını, üniversitede 39 ülkeden bin 219'u uluslararası olmak üzere yaklaşık 37 bin öğrencinin öğrenim gördüğünü söyledi.



İnönü Üniversitesinin 2021-2022 akademik yılı için Turgut Özal Kongre ve Kültür Merkezi'nde tören düzenlendi. Programın açılış konuşmasını yapan İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay, 46 yıllık geçmişe sahip üniversitenin her alanda şehre ve bölgeye büyük katkılar olduğunu belirtti. Mart 2020'den bu yana küresel salgın nedeniyle çevrim içi sürdürdükleri eğitim öğretim faaliyetlerini yeniden yüz yüze yapmanın mutluluğunu ve heyecanını yaşadıklarını dile getiren Rektör Kızılay, "Geçtiğimiz bir buçuk yılda Üniversitemizde öğrencilerimizin ancak yüzde 10'una yüz yüze uygulamalı eğitimler verdik. Diğer öğrencilerimiz çevrim içi eğitimini başarılı bir şekilde aldılar. Ama artık geldiğimiz noktada yüz yüze eğitime başladık. Hayırlı olsun diyorum. 1975 yılında kurulan Üniversitemi, ülkemizin en saygın yükseköğretim kurumlarından biridir. İnönü Üniversitesi 46 yıllık geçmişinde verdiği eğitim/öğretim, ürettiği bilgi, topluma sunduğu hizmetlerle ülkemizin yükseköğretimine önemli katkılar sağlamış, ulusal ve uluslararası düzeyde büyük başarılar elde etmiştir" dedi.

İnönü Üniversitesi

26. sıraya yükselmiş

Yeni Akademik yılda 7 bin 608 yeni öğrencinin kaydolduğunu belirten Kızılay, toplam 37 bin öğrencinin eğitim gördüğünü kaydetti. Ülkenin girişimci ve ye-

nilikçi 50 üniversitesi arasında 2019'da 43. sırada yer aldıklarını, halihazırda 590 bilimsel araştırma projesinin yürütüldüğünü anlatan Kızılay, "Üniversitemiz ülkemizin bilimsel araştırma projelerine yüksek bütçe ayıran üniversitelerinden birisidir. Verdiğimiz bu desteklerle URAP'ta Türkiye sıralamasında 2015'te 37. sırada olan üniversitemiz 2020'de 29. sıraya, 2021'de de devlet üniversiteleri arasında 26. sıraya yükselmiştir. Son 5 yıl içerisinde üniversitemiz hocalarının verdiği yayın sayısı 3 bin 30 rakamına ulaşmıştır. Bu yayınların yüzde 57'si dünyanın en saygın dergilerinde yer almıştır" dedi. Üniversiteye bağlı Turgut Özal Tıp Merkezinin başarılarına da dikkati çeken Ahmet Kızılay, merkezde bugüne kadar 3 bin 53 karaciğer naklinin başarıyla gerçekleştirildiğini, 58 bin 775 kanser hastasının tedavi edildiğini bildirdi. Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Selahattin Gürkan da öğrencilere ön yargıdan uzak, her düşünceye açık olması tavsiyesinde bulundu.

Üniversite'de aile ortamı var

Malatya Valisi Aydın Baruş ise, üniversitede öğrenci ve öğretim görevlileri ile birlikte bir aile ortamı olduğunu ve yeniden yüz yüze eğitimin başlaması ile birlikte bu mutlu tabloyu görmeyen heyecanını yaşadıklarını kaydetti. Ülkenin gelişmesi için çok çalışmanın, ortaya değerli ürün

koymanın ve emek göstermenin önemli olduğunu vurguladı. Özellikle barınma imkanları açısından Malatya'nın çok iyi durumda olduğunu anlatan Baruş, "Bugün KVK'ya bağlı 7 yurdumuz hizmet veriyor. Ve buralarda 9 bin 940 kapasitemiz var. Şu anda KVK yurtlarımızda kayıtlı öğrenci sayımız 9 bin 68 ve doluluk oranımız yüzde 91, hala 872 boş kapasitemiz var. 3 bin 227 yatak kapasitesine sahip özel yurtlarda 1450 öğrencimiz kayıt yaptırmış durumda. Buralardaki doluluk oranımız da yüzde 45, 1777 özel yurt boş kapasitemiz var. Toplam yurt kapasitemiz şehir olarak 13 bin 167, toplam kayıtlı öğrencimiz 10 bin 518, doluluk oranımız yüzde 80" diye konuştu.

En fazla karaciğer naklinin yapıldığı merkez

Akademik yılın ilk dersini veren Karaciğer Nakli Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Sezai Yılmaz ise karaciğer naklinde canlı vericili nakillerin yüksek olmasına karşılık kadavradan bağış sayısının düşük olduğunu dile getirdi. Türkiye'deki karaciğer nakillerinin 4'te birini yaptıklarını dile getiren Yılmaz, Avrupa Karaciğer Transplantasyon Kayıt Sistemi'ne göre Avrupa ve Türkiye'de 2008'den sonra en fazla karaciğer nakli yapılan en başarılı merkez olduklarını ifade etti.

Haber-Foto:

Nevzat Kanar-Cafer Toy-AA

Vali Kızılkaya, **kız yurdu**nda kalan öğrencilerle yemek yedi



Vali Dr. Kemal Kızılkaya, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi'nde (BŞEÜ) eğitim gören ve **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)**na bağlı Bilecik **Kız Yurdu**nda kalan öğrencilerle akşam yemeğinde bir araya geldi.

Eşi Nurten Kızılkaya hanımefendi, BŞEÜ Rektörü Prof. Dr. Şükrü Beydemir, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Özdemir'in eşi Mücella Özdemir ve öğrencilerle birlikte yemek sırasında giren Vali Dr. Kızılkaya, beraber yemek yiyerek, öğrencilerin sohbetlerine ortak oldu.

Şeyh Edebali'nin, Ertuğrul Gazi'nin kenti Bilecik'te, huzurlu ve mutlu olmaları gerektiğini, ailelerine selamlarını iletmelerini isteyen Vali Dr. Kızılkaya, öğrencilere hitaben şöyle konuştu: "Bizler, büyüklerimizin gayretleri ve çalışmaları sonucu okuyarak, buraya geldik. Bundan sonra sizler çalışacaksınız, ülkemizi daha güzel yerlere hep birlikte taşıyacağız. Bu bir bayrak yarışı. Dün bu makamlarda, görevlerde bizim büyüklerimiz vardı. Bizler yetiştik ve sizlere, vatanımıza, ülkemize, bayrağımıza hizmet ediyoruz. Vakit, saati gelince bayrağı siz alacaksınız ve gelecek neslimize sizler hizmet edeceksiniz. Bu millet ağzı dualı bir millet. Bu ülkeye, bu millete hizmet etmek, büyük bir şereftir. Bu milletin duasını alan hem bu dünyada hem

ahirette karşılığına alacaktır. Dolayısıyla ülkemize iyi hizmet edebilmek için donanımlı yetişmeniz gerekiyor. Bilgili ve donanımlı gençlere ihtiyacımız var."



Bilecik Valisi olarak kapısının her zaman açık olduğunu, karşılaştıkları her türlü sıkıntıyı kendisine iletebileceklerini ifade eden Vali Dr. Kızılkaya, zamanın kıymetini de iyi bilmelerini ve güzel birlikteliklerini en güzel şekilde değerlendirmelerini isteyerek, derslerinde başarılar diledi. Tuba TIRPAN

TARİHİ YAPILARI GEZDİLER

Üniversitelerin açılmasıyla birlikte ülkemizin dört bir tarafından şehrimize gelen öğrencilerin şehrimizi tanıması amacıyla yapılan Gelin Tanış Olalım Projesi uygulanmaya devam ediyor.



Bu amaçla Şuhut Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler Rehber Habip AKALIN eşliğinde Şuhut Atatürk Evine, Afyon Kocatepe Anıtına ve Yüzbaşı Agah Efendi Şehitliğine bir ziyaret gerçekleştirdiler. Öğrenciler, Kurtuluş Savaşı ve Milli Mücadeleye sahne olan tarihi yapıları gezerek o dönemi adeta yeniden yaşadılar. Şuhut Zafer Yolu'nda yürüyüş yapan öğrenciler etkinliğin tamamlanmasıyla birlikte Şuhut ilçesini bir nebze daha iyi tanımış oldular. İlimizde Bakanlığımıza bağlı merkez ve ilçelerde olmak üzere toplam 18 adet öğrenci yurdumuz bulunmaktadır. Her bir yurdumuzun görevlendirdiği personelle birlikte yurt bünyesindeki öğrencileri ilimizin tarihi, kültürel ve görülmeye değer doğal güzellikleriyle buluşturuyor. Gelin Tanış Olalım Programıyla üniversiteli gençler yaşadıkları şehirleri tanıyorlar. >>TÜRKELİ



44 kişi 9 ay süreyle KYK yurtlarında görev yapacak

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Toplum Yararına Proje (TYP) kapsamında protokol imzalandı.



Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Toplum Yararına Proje (TYP) kapsamında protokol imzalandı. Protokol kapsamında 44 kişi 9 ay süreyle KYK yurtlarında görev yapacak

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından TYP protokolü imzalandı. Protokol, Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Fuat Taşkesenligil tarafından imzalandı. Toplum Yararına Proje (TYP) kapsamında gerçekleştirilen protokol imza töreninin ardından 15'i kadın toplam 44 kişi, 18 Ekim 2021 ile 30 Haziran 2022 tarihleri arasında Erzurum GSİM'ye bağlı KYK yurtlarında görev yapacak.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Fuat Taşkesenligil, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin'e destekleri için teşekkür etti. İHA